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Deutsche Hochschulmeisterschaften 2009 MeldelisteLeichtathletikstadion im Bürgerpark, von 16.05.2009 - 17.05.2009

Speerwurf, Frauen - Finale
Datum: 16.05.2009  Beginn: 12:00h

Gemeldete Teilnehmer: 10

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

71 Stahl Linda 1985 WG Köln 66,06 m

132 Molitor Katharina 1983 Uni Wuppertal 61,74 m

112 Hessler Stefanie 1983 WG Saarbrücken 57,00 m

5 Krebs Franziska 1985 WG Berlin 56,06 m

38 Frühauf Juliane 1988 Uni Frankfurt-Main 36,65 m

17 Rittweg Mareike 1984 TU Chemnitz

18 Bußler Tina 1987 TU Chemnitz

20 Kopp Carolin 1986 TU Chemnitz

122 Wintermeyer Elke 1987 Uni Tübingen

130 Mesloh Nadja 1988 VFH Wiesbaden

Datenservice Internet Service: www.adh.de
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Deutsche Hochschulmeisterschaften 2009 MeldelisteLeichtathletikstadion im Bürgerpark, von 16.05.2009 - 17.05.2009

400m Hürden, Frauen - Riege 1
Datum: 16.05.2009  Beginn: 12:00h

Gemeldete Teilnehmer: 13

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

118 Kron Tina 1981 WG Saarbrücken 55,80

81 Wehrsen Claudia 1984 WG Köln 57,71

73 Reuland Kim 1987 WG Köln 58,66

77 Kleinwort Natalie 1986 WG Köln 59,67

82 Müller Laetitia 1987 WG Köln 60,88

16 Grollmann Katharina 1985 Uni Bochum 62,35

78 Schmitz Lena 1988 WG Köln 63,00

60 Eichenberger Caroline 1985 WG Heidelberg 63,30

95 Reifenrath Hannah 1984 WG Mannheim 63,56

24 Fairaislová Petra 1984 TU Chemnitz 63,70

57 Monteagudo Maria 1987 WG Heidelberg 65,60

56 Geörg Kristina 1987 WG Heidelberg 66,25

58 Müller-Foell Julia 1989 WG Heidelberg

Datenservice Internet Service: www.adh.de
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Deutsche Hochschulmeisterschaften 2009 MeldelisteLeichtathletikstadion im Bürgerpark, von 16.05.2009 - 17.05.2009

400m Hürden, Männer - Vorläufe
Datum: 16.05.2009  Beginn: 12:30h

Gemeldete Teilnehmer: 15

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

364 Bastians Philipp 1984 Uni Bochum 51,24

243 Rigau Miguel 1985 WG Köln 51,79

253 Bieler Torben 1986 WG Köln 51,92

252 Scheer Oliver 1986 WG Köln 51,98

250 Hein Hauke 1979 Uni Koblenz-Landau 52,08

257 Siegmund Christian 1988 HS Bremen 52,76

249 Schmidt Mirko 1988 Uni Bochum 53,04

255 Klein Timo 1988 WG Köln 53,20

254 Raatz Patrick 1986 WG Köln 53,78

213 Pumple Alexander 1987 WG Karlsruhe 54,71

256 Keil Manuel 1979 WG Saarbrücken 54,80

251 Schulz Arne 1989 WG Hamburg 56,21

234 Sommer Sebastian 1988 TFH Berlin

248 Wieder Benjamin 1988 HS Offenburg

272 Hackelbusch Henning 1982 Uni Duisburg-Essen
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Deutsche Hochschulmeisterschaften 2009 MeldelisteLeichtathletikstadion im Bürgerpark, von 16.05.2009 - 17.05.2009

400m, Frauen - Vorläufe
Datum: 16.05.2009  Beginn: 13:10h

Gemeldete Teilnehmer: 18

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

32 Kohser Julia 1988 TU Dresden 5,89

357 Gangnus Jala 1988 Polizeiakademie Niedersach 48,43

52 Meyer Désirée 1987 WG Hamburg 54,28

119 Kettenis Larissa 1982 WG Saarbrücken 54,30

75 Schott Maren 1976 WG Köln 54,76

76 Wilden Maike 1985 WG Köln 55,31

113 Wilhelm Hannah 1989 WG Saarbrücken 55,68

45 Oehme Sandra 1986 WG Giessen 56,71

15 Strophff Carolin 1988 Uni Bochum 56,93

66 Kaufmann Larissa 1985 WG Karlsruhe 56,96

29 Klein Isabell 1984 WG Darmstadt 57,18

78 Schmitz Lena 1988 WG Köln 58,22

60 Eichenberger Caroline 1985 WG Heidelberg 59,00

69 Klassen Natalie 1983 Uni Kiel 59,25

16 Grollmann Katharina 1985 Uni Bochum 60,70

102 Krause Denise 1984 WG Münster

125 Assmann Andrea 1987 VFH Wiesbaden

362 Kruse Sara 1983 WG Hannover
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Deutsche Hochschulmeisterschaften 2009 MeldelisteLeichtathletikstadion im Bürgerpark, von 16.05.2009 - 17.05.2009

Hochsprung, Frauen - Finale
Datum: 16.05.2009  Beginn: 13:10h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

4 Herrmann Aileen 1984 WG Berlin 1,87 m

42 Schmid Bianca 1985 Uni Frankfurt-Main 1,83 m

74 Neuroth Christine 1987 WG Köln 1,76 m

49 Gal Valerie 1988 WG Göttingen

129 Friedrich Ariane 1984 VFH Wiesbaden
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Deutsche Hochschulmeisterschaften 2009 MeldelisteLeichtathletikstadion im Bürgerpark, von 16.05.2009 - 17.05.2009

Stabhochsprung, Männer - Finale
Datum: 16.05.2009  Beginn: 13:30h

Gemeldete Teilnehmer: 13

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

329 Croon Manuel 1986 WG Köln 59,61 m

333 Mohr Malte 1986 TSV Bayer 04 Leverkusen 5,62 m aW

337 Gruber hendrik 1986 WG Köln 5,62 m

338 Scherbarth Tobias 1985 WG Köln 5,61 m

339 Frauen Michael 1986 WG Köln 5,51 m

366 Müller Thorsten 1983 FH Ansbach 5,45 m

340 Munz Stephan 1988 WG Stuttgart 5,20 m

367 Kwast Christian 1986 WG Köln 5,00 m

336 Zeiß Jens 1987 WG Karlsruhe 4,52 m

335 Wunsch Tobias 1985 WG Karlsruhe 4,30 m

334 Wienands Sven 1987 Uni Duisburg-Essen 4,22 m

326 Flade Robert 1989 HAWK FH Hildesh./ Holzm./

332 Knobel Jan-Felix 1989 LG Eintracht-Frankfurt aW
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Deutsche Hochschulmeisterschaften 2009 MeldelisteLeichtathletikstadion im Bürgerpark, von 16.05.2009 - 17.05.2009

400m, Männer - Vorläufe
Datum: 16.05.2009  Beginn: 13:30h

Gemeldete Teilnehmer: 21

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

243 Rigau Miguel 1985 WG Köln 46,88

242 Zipp Alexander 1984 WG Heidelberg 47,50

245 Irmscher Christoper 1985 WG Köln 47,78

239 Griess Andreas 1987 WG Darmstadt 47,80

241 Gutjahr Johann 1983 WG Hamburg 47,83

244 Lindlein Christoph 1986 WG Köln 48,23

365 Ludolph Sören 1984 Polizeiakademie Niedersach 48,43

235 Helm Christian 1986 TU Dresden 48,80

240 Wallenborn Simon 1986 WG Darmstadt 49,47

214 Kehr Michael 1986 WG Karlsruhe 49,86

164 Claßen Jakob 1984 WG Berlin 50,50

208 Tezkan Timur 1987 WG Aachen 50,95

209 Türk Manule 1987 WG Darmstadt 50,95

246 Stalberg Dominic 1982 WG Köln 51,60

212 Auerswald Jan 1985 WG Halle 53,50

247 Schäler Martin 1985 WG Magdeburg 56,01

234 Sommer Sebastian 1988 TFH Berlin

236 Krämer Julian 1987 TU Kaiserslautern

237 Schäfer Sebastian 1986 VFH Wiesbaden

238 Behr Stefan 1987 VFH Wiesbaden

266 Dannehl Guido 1986 TFH Berlin
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Deutsche Hochschulmeisterschaften 2009 MeldelisteLeichtathletikstadion im Bürgerpark, von 16.05.2009 - 17.05.2009

3000m Hindernis, Frauen - Finale
Datum: 16.05.2009  Beginn: 13:50h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

48 Ricard Caroline 1986 WG Göttingen 10,35

99 Höft Bianca 1986 WG München

Datenservice Internet Service: www.adh.de
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Deutsche Hochschulmeisterschaften 2009 MeldelisteLeichtathletikstadion im Bürgerpark, von 16.05.2009 - 17.05.2009

Weitsprung, Männer - Finale
Datum: 16.05.2009  Beginn: 14:00h

Gemeldete Teilnehmer: 15

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

341 Rokosch Remigius 1986 WG Darmstadt 7,79 m

344 Howard Julian 1989 WG Karlsruhe 7,68 m

348 Hechler Simon 1988 WG Saarbrücken 7,52 m

343 Giese Thomas 1983 WG Heidelberg 7,47 m

347 Schnabel Peter 1986 WG Köln 7,45 m

349 Hommel Stefan 1984 WG Stuttgart 7,38 m

166 Becker Adrian 1987 WG Giessen 7,29 m

346 Nowak Sebastian 1982 WG Köln 7,28 m

156 Göthner Robert 1984 Uni Leipzig 7,15 m

179 Rudziock Julian 1983 WG Mainz 7,00 m

206 Ahne Jörg 1990 TU Dresden 6,90 m

342 Höfer Rouven 1984 WG Giessen 6,84 m

345 Wulf Julien 1988 WG Karlsruhe 6,67 m

351 _____ Angelo 1987 Mozambique aW

352 Sy Abdulay 1987 Senegal aW
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Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field Lizenziert für LA-Kreis Darmstadt



Gedruckt am 10.05.2009 um 22:01 Seite 10

Deutsche Hochschulmeisterschaften 2009 MeldelisteLeichtathletikstadion im Bürgerpark, von 16.05.2009 - 17.05.2009

100m, Frauen - Vorläufe
Datum: 16.05.2009  Beginn: 14:10h

Gemeldete Teilnehmer: 30

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

117 Schnorr Lisa 1982 WG Saarbrücken 11,58

43 Marcheck Beatrice 1985 WG Giessen 11,66

13 Thimm Ina 1989 Uni Bochum 12,00

134 Fischer Ann-Kathrin 1987 HS Heilbronn 12,07

36 Frewer Christina 1986 Uni Duisburg-Essen 12,10

79 Doeblin Nina 1987 WG Köln 12,11

51 Käther Nadja 1988 WG Hamburg 12,13

119 Kettenis Larissa 1982 WG Saarbrücken 12,15

96 Knopp ncole 1989 WG Mannheim 12,16

6 Degen Helene 1984 WG Berlin 12,17

109 Tomkel Britta 1985 Uni Paderborn 12,17

26 Pufahl Silke 1989 WG Darmstadt 12,29

108 Schmitz Meike 1986 Uni Paderborn 12,37

21 Riedel Tina 1985 TU Chemnitz 12,40

14 Mika Jasmin 1988 Uni Bochum 12,52

80 Becker Kathrin 1985 WG Köln 12,65

92 Mandryka Julika 1987 WG Mainz 12,70

72 Nentwig Anna 1987 WG Köln 12,76

31 Jäpel Sara 1989 TU Dresden 12,80

3 Streckenbach Andrea 1986 WG Berlin 12,82

44 Schröder Katrin 1984 WG Giessen 12,85

33 Stein Rosalie 1989 TU Dresden 13,00

34 Seiffert Tafya 1989 TU Dresden 13,40

110 Weitzel Michelle 1987 WG Regensburg 14,64

8 Sunderkötter Wencke 1987 Uni Bielefeld

122 Wintermeyer Elke 1987 Uni Tübingen

124 Wackershauser Anja 1988 Uni Tübingen

137 Agaba Judith 1988 Uganda

358 Lichtl Stephanie 1985 Uni Tübingen

359 Giebel Nina 1983 WG Hannover
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Deutsche Hochschulmeisterschaften 2009 MeldelisteLeichtathletikstadion im Bürgerpark, von 16.05.2009 - 17.05.2009

Kugelstoßen, Frauen - Finale
Datum: 16.05.2009  Beginn: 14:30h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

62 Ruess Christiane 1989 Uni Hohenheim 15,18 m

98 Raabe Alexandra 1983 WG München 14,50 m

49 Gal Valerie 1988 WG Göttingen

130 Mesloh Nadja 1988 VFH Wiesbaden

136 Balungi Erinah 1988 Uganda
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Deutsche Hochschulmeisterschaften 2009 MeldelisteLeichtathletikstadion im Bürgerpark, von 16.05.2009 - 17.05.2009

100m, Männer - Vorläufe
Datum: 16.05.2009  Beginn: 14:40h

Gemeldete Teilnehmer: 42

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

138 Knipphals Sven 1988 AEC Bournemouth GB 10,64

173 Brückner Cornelius 1985 WG Köln 10,65

174 Fassbender Jens 1989 WG Köln 10,70

150 Quade Jan 1988 Uni Bochum 10,75

148 Bos Mattthias 1985 Uni Bochum 10,79

149 Flohr Alwin 1988 Uni Bochum 10,79

341 Rokosch Remigius 1986 WG Darmstadt 10,80

159 Bernhardt Christian 1985 Uni Rostock 10,82

154 Taavitsainen Niko 1984 Uni Frankfurt-Main 10,84

157 Weber Michael 1983 Uni Marburg 10,84

175 Ringle Christopher 1989 WG Köln 10,84

178 Hartmann Nils 1986 WG Mainz 10,87

176 Weber Michael 1983 WG Magdeburg 10,89

144 Fleischhauer Georg 1988 TU Dresden 10,90

179 Rudziock Julian 1983 WG Mainz 10,92

143 Pauer Torsten 1982 HS Anhalt 10,96

180 Priem Oliver 1989 WG Mannheim 10,96

155 Kramar Daniel 1984 Uni Hohenheim 11,00

172 Felski Massala 1986 WG Köln 11,00

146 Kupfer Kevin 1986 TU Kaiserslautern 11,01

151 Jokel Kim-Christoph 1983 Uni Bremen 11,10

156 Göthner Robert 1984 Uni Leipzig 11,10

160 Hense Lars Birger 1983 Uni Wuppertal 11,13

171 Sagoe Carl 1982 WG Karlsruhe 11,13

163 Timme Sebastian 1984 WG Berlin 11,15

168 Staudt Christian 1983 WG Heidelberg 11,15

169 Dusek Petr 1989 WG Karlsruhe 11,15

162 Vitzthum David 1984 WG Berlin 11,20

170 Elachkar Taymond 1988 WG Karlsruhe 11,20

165 Barke Gunnar 1989 WG Darmstadt 11,21

164 Claßen Jakob 1984 WG Berlin 11,22

153 Odey Manuel 1984 Uni Frankfurt-Main 11,30

167 Seel Peter 1979 WG Giessen 11,36

145 Gloe Christian 1988 TU Dresden 11,40

152 Klose Björn 1985 Uni BW München 11,40

158 Dort Maximilian 1985 Uni Paderborn 11,40

181 Schwarz Rene 1983 WG Osnabrück 11,40

177 Lösche Birk 1988 WG Magdeburg 11,78

166 Becker Adrian 1987 WG Giessen 15,33

147 Lueke Florian 1986 Uni Bielefeld

161 Szogs stephan 1984 VFH Wiesbaden

354 Esso Martinier Christian 1987 Togo aW
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Deutsche Hochschulmeisterschaften 2009 MeldelisteLeichtathletikstadion im Bürgerpark, von 16.05.2009 - 17.05.2009

Hochsprung, Männer - Finale
Datum: 16.05.2009  Beginn: 15:40h

Gemeldete Teilnehmer: 15

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

305 Kgosiermang Kabelo 1986 LT DSHS Köln 2,36 m aW

306 Spank Raul 1988 TU Dresden 2,30 m

314 Lotfy Karim 1989 WG Köln 2,23 m

315 Kneifel Sebastian 1983 WG Köln 2,18 m

309 Golz Sebastian 1985 WG Berlin 2,17 m

316 Ellerbrock Benjamin 1985 WG Köln 2,15 m

303 Steinleitner Daniel 1979 H:G Berlin 2,14 m

311 Seiler Martin 1989 WG Heidelberg 2,12 m

318 Niklas Frank 1982 WG Würzburg 2,12 m

310 Wühler Marco 1985 WG Darmstadt 2,10 m

307 Wilhelm Sebastian 1987 TU Dresden 2,07 m

304 Wentz jonas 1988 HS Offenburg 2,03 m

308 Mundinger David 1985 WG Berlin 2,02 m

317 Hertel Steffen 1984 WG Köln 2,01 m

312 Kriese Thomas 1981 WG Karlsruhe 1,96 m

Datenservice Internet Service: www.adh.de
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Deutsche Hochschulmeisterschaften 2009 MeldelisteLeichtathletikstadion im Bürgerpark, von 16.05.2009 - 17.05.2009

Weitsprung, Frauen - Finale
Datum: 16.05.2009  Beginn: 15:40h

Gemeldete Teilnehmer: 17

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

43 Marcheck Beatrice 1985 WG Giessen 6,62 m

51 Käther Nadja 1988 WG Hamburg 6,33 m

96 Knopp ncole 1989 WG Mannheim 6,16 m

93 Walter Sabine 1987 WG Mannheim 6,09 m

90 Skupin Kristina 1983 WG Magdeburg 6,06 m

54 Daum Theresa 1985 WG Heidelberg 6,03 m

86 Müggenburg Eva 1989 SG Arheilgen 6,03 m aW

110 Weitzel Michelle 1987 WG Regensburg 6,02 m

12 Nolte Erline 1989 Uni Bochum 6,01 m

59 Schmitt Viola 1983 WG Heidelberg 6,00 m

79 Doeblin Nina 1987 WG Köln 5,88 m

85 Oppawsky Jesssica 1983 FH Fresenius Idstein 5,64 m

18 Bußler Tina 1987 TU Chemnitz 5,61 m

44 Schröder Katrin 1984 WG Giessen 5,55 m

8 Sunderkötter Wencke 1987 Uni Bielefeld

23 Thaute Tina 1986 TU Chemnitz

137 Agaba Judith 1988 Uganda

Datenservice Internet Service: www.adh.de
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Deutsche Hochschulmeisterschaften 2009 MeldelisteLeichtathletikstadion im Bürgerpark, von 16.05.2009 - 17.05.2009

Kugelstoßen, Männer - Finale
Datum: 16.05.2009  Beginn: 15:50h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

325 Dippl Robert 1983 WG München 18,41 m

349 Hommel Stefan 1984 WG Stuttgart 15,16 m

323 Hallmann Christopher 1983 WG Hamburg 14,31 m

324 Ruckpohl Uli 1982 WG Mainz 13,61 m

321 Engelmann Jens 1988 Uni Frankfurt-Main 13,50 m

319 Schick Joachim 1983 FHT Esslingen 12,30 m

320 Özgün Eyyup 1985 Uni Bielefeld

322 Götz Christopher 1981 VFH Wiesbaden
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Deutsche Hochschulmeisterschaften 2009 MeldelisteLeichtathletikstadion im Bürgerpark, von 16.05.2009 - 17.05.2009

Speerwurf, Männer - Finale
Datum: 16.05.2009  Beginn: 17:00h

Gemeldete Teilnehmer: 10

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

328 Merseburg Jens 1988 WG Karlsruhe 68,67 m

327 Köhler Hans-Peter 1986 Uni Leipzig 66,92 m

330 Fahrenkrog Franz 1985 WG Stuttgart 64,92 m

323 Hallmann Christopher 1983 WG Hamburg 62,01 m

166 Becker Adrian 1987 WG Giessen 60,75 m

301 Oesterreich Tom 1990 TU Dresden 59,12 m

342 Höfer Rouven 1984 WG Giessen 58,50 m

321 Engelmann Jens 1988 Uni Frankfurt-Main 57,00 m

331 Salenbauch Steffen 1987 WG Ulm 53,00 m

326 Flade Robert 1989 HAWK FH Hildesh./ Holzm./
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Deutsche Hochschulmeisterschaften 2009 MeldelisteLeichtathletikstadion im Bürgerpark, von 16.05.2009 - 17.05.2009

3000m, Frauen - Finale
Datum: 16.05.2009  Beginn: 17:00h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

35 Müller Lisa 1985 Uni Duisburg-Essen 10,06

9 Waltke Marlene 1985 Uni Bielefeld

10 Schmidt Franziska 1987 Uni Bielefeld

11 Milczewski Claudia 1987 Uni Bielefeld

361 Schwennen Cornelia 1983 WG Hannover

Datenservice Internet Service: www.adh.de
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Deutsche Hochschulmeisterschaften 2009 MeldelisteLeichtathletikstadion im Bürgerpark, von 16.05.2009 - 17.05.2009

3.000m Hindernis, Männer - Finale
Datum: 16.05.2009  Beginn: 17:20h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

222 Gehrig Sebastian 1984 WG Berlin 9:10,52

221 Klewenhagen Stefan 1987 WG Aachen 9:21,00

223 Hoffmann Oliver 1984 WG Giessen 9:21,00

220 Keller Marcus 1984 Uni Leipzig 10:22,00

226 Hirt Fabian 1988 WG Potsdam 10:27,00

224 Höhler Knut 1983 WG Göttingen

225 Heger Sebastian 1982 WG München

273 Kröger Lars 1988 WG Berlin

Datenservice Internet Service: www.adh.de
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Deutsche Hochschulmeisterschaften 2009 MeldelisteLeichtathletikstadion im Bürgerpark, von 16.05.2009 - 17.05.2009

800m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 16.05.2009  Beginn: 17:40h

Gemeldete Teilnehmer: 13

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

19 Claußnitzer Anja 1988 TU Chemnitz 2:03,84

68 Walter Carolin 1988 WG Karlsruhe 2:05,70

25 Bachmann Sabine 1983 WG Darmstadt 2:06,52

356 Dienel Diana 1988 Polizeiakademie Niedersach 2:09,50

29 Klein Isabell 1984 WG Darmstadt 2:13,08

69 Klassen Natalie 1983 Uni Kiel 2:15,11

65 Roth Alexandra 1986 TU Kaiserslautern 2:16,13

67 Tröndle Kathrin 1984 WG Karlsruhe 2:23,47

37 Koubaa Sanaa 1985 Uni Düsseldorf

83 Bültena Wiebke 1988 WG Köln

84 Arendt Alexandra 1986 WG Köln

125 Assmann Andrea 1987 VFH Wiesbaden

360 Seeger Lisa 1983 WG Hannover

Datenservice Internet Service: www.adh.de
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Deutsche Hochschulmeisterschaften 2009 MeldelisteLeichtathletikstadion im Bürgerpark, von 16.05.2009 - 17.05.2009

800m, Männer - Zeitläufe
Datum: 16.05.2009  Beginn: 18:00h

Gemeldete Teilnehmer: 32

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

139 Hummel Daniel 1979 HS Reutlingen 1:49,40

268 Möser Sebastian 1982 TU Chemnitz 1:50,40

287 Lenz Arthur 1988 WG Magdeburg 1:50,48

289 Neumann Lars 1982 Hamburger SV 1:50,70 aW

279 Kornrumpf Marco 1984 WG Giessen 1:50,86

274 Heidenreich Micha 1987 WG Berlin 1:51,07

282 Martick Ronny 1984 WG Halle 1:51,12

198 Kropf Andreas 1984 WG Berlin 1:51,15

363 Renker Matthias 1984 Uni Frankfurt-Main 1:53,15

276 Witzel Gregor 1987 WG Freiburg 1:53,47

277 Petit Raoul 1985 WG Freiburg 1:53,87

265 Herbold Martin 1988 Helmut Schmidt Uni Hambur 1:54,37

199 Jurich Tim 1988 WG Halle 1:55,00

270 Rodewohl Christoph 1987 TU Dresden 1:55,30

275 Schinz Markus 1987 WG Braunschweig 1:55,53

264 El-Moussaoui Nabil 1988 FH Frankfurt-Main 1:56,00

278 Haltermann Patrick 1986 WG Giessen 1:57,21

271 Skalecki Marian 1987 Uni Bremen 1:57,80

286 Witt Fabian 1988 WG Karlsruhe 1:58,00

284 Meyer Patrick 1986 WG Heidelberg 1:58,05

269 Merkle Stephan 1987 TU Dresden 1:58,10

288 Sistenich Richard 1984 WG Magdeburg 1:58,60

273 Kröger Lars 1988 WG Berlin 1:58,96

283 Heitmann Torsten 1986 WG Hamburg 1:59,92

280 Schmidt Mike 1984 WG Giessen 2:00,24

281 Jost Markus 1985 WG Giessen 2:00,71

267 Fischer Simon 1988 TFH Berlin 2:01,53

285 Balling Christoph 1982 WG Karlsruhe 2:02,00

140 Hamm Jonas 1988 WHL Lahr

266 Dannehl Guido 1986 TFH Berlin

272 Hackelbusch Henning 1982 Uni Duisburg-Essen

353 El Mejui Jamel 1987 Marokko aW

Datenservice Internet Service: www.adh.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field Lizenziert für LA-Kreis Darmstadt



Gedruckt am 10.05.2009 um 22:01 Seite 21

Deutsche Hochschulmeisterschaften 2009 MeldelisteLeichtathletikstadion im Bürgerpark, von 16.05.2009 - 17.05.2009

10.000m, Männer - Finale
Datum: 16.05.2009  Beginn: 18:20h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

258 Flügel Julian 1986 FH Wiesbaden 30,52

260 Zimmermann Timo 1987 Uni Bochum 32,50

184 Schumi Bruno 1984 WG München

185 Reischle Patrick 1988 HS Heilbronn

183 Totzauer Florian 1986 Uni Tübingen 32:27,00

Datenservice Internet Service: www.adh.de
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Deutsche Hochschulmeisterschaften 2009 MeldelisteLeichtathletikstadion im Bürgerpark, von 16.05.2009 - 17.05.2009

1.500m, Männer - Zeitläufe
Datum: 17.05.2009  Beginn: 10:50h

Gemeldete Teilnehmer: 24

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

279 Kornrumpf Marco 1984 WG Giessen 3:49,78

274 Heidenreich Micha 1987 WG Berlin 3:52,50

196 Repkow Norman Paul 1988 WG Berlin 3:52,72

201 Stützel Simon 1986 WG Mannheim 3:54,00

197 Krüger Carsten 1984 WG Berlin 3:54,23

198 Kropf Andreas 1984 WG Berlin 3:54,67

202 Keinert Sebastian 1985 WG Mannheim 3:55,00

142 Patzke Hannes 1985 Uni Bonn 3:55,60

270 Rodewohl Christoph 1987 TU Dresden 3:57,10

275 Schinz Markus 1987 WG Braunschweig 3:57,31

199 Jurich Tim 1988 WG Halle 3:59,00

269 Merkle Stephan 1987 TU Dresden 4:01,20

271 Skalecki Marian 1987 Uni Bremen 4:04,50

195 Scharf Christian 1985 Uni Paderborn 4:10,49

286 Witt Fabian 1988 WG Karlsruhe 4:12,00

200 Hoysen Simon 1987 WG Mainz 4:15,00

267 Fischer Simon 1988 TFH Berlin 4:24,88

140 Hamm Jonas 1988 WHL Lahr

141 Bergmann Werner 1972 FU Hagen

191 Helm Julius 1987 HS Fulda

192 Baranowski Wiktor 1986 Uni Bielefeld

193 Ulizcka Steffen 1984 Uni Kiel

194 Wessel Maximilian Jonas 1985 Uni Kiel

203 Lorbacher David 1984 WG Würzburg

Datenservice Internet Service: www.adh.de
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Deutsche Hochschulmeisterschaften 2009 MeldelisteLeichtathletikstadion im Bürgerpark, von 16.05.2009 - 17.05.2009

Diskuswurf, Frauen - Finale
Datum: 17.05.2009  Beginn: 11:00h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

133 Gehrig kristina 1987 WG Würzburg 53,14 m

50 Lehm Marie-Christin 1988 Uni Greifswald 49,34 m

62 Ruess Christiane 1989 Uni Hohenheim 45,25 m

70 Becker Anne 1988 WG Köln 44,54 m

130 Mesloh Nadja 1988 VFH Wiesbaden

131 Rumpf Sabine 1983 VFH Wiesbaden

136 Balungi Erinah 1988 Uganda

355 Göbel Alexandra 1988 Uni Frankfurt-Main
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Deutsche Hochschulmeisterschaften 2009 MeldelisteLeichtathletikstadion im Bürgerpark, von 16.05.2009 - 17.05.2009

1500m, Frauen - Finale
Datum: 17.05.2009  Beginn: 11:10h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

48 Ricard Caroline 1986 WG Göttingen 4,53

7 Neumann Kathrin 1983 WG Berlin 4:30,00

25 Bachmann Sabine 1983 WG Darmstadt 4:32,66

97 Reuter Monika 1989 Uni Marburg 4:40,75

67 Tröndle Kathrin 1984 WG Karlsruhe 5:01,88
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Deutsche Hochschulmeisterschaften 2009 MeldelisteLeichtathletikstadion im Bürgerpark, von 16.05.2009 - 17.05.2009

200m, Frauen - Vorläufe
Datum: 17.05.2009  Beginn: 11:30h

Gemeldete Teilnehmer: 18

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

357 Gangnus Jala 1988 Polizeiakademie Niedersach 23,24

36 Frewer Christina 1986 Uni Duisburg-Essen 24,30

45 Oehme Sandra 1986 WG Giessen 24,40

119 Kettenis Larissa 1982 WG Saarbrücken 24,50

66 Kaufmann Larissa 1985 WG Karlsruhe 25,01

26 Pufahl Silke 1989 WG Darmstadt 25,38

14 Mika Jasmin 1988 Uni Bochum 25,66

90 Skupin Kristina 1983 WG Magdeburg 25,80

31 Jäpel Sara 1989 TU Dresden 26,10

104 van Zijverten Olga 1988 WG Münster 26,10

44 Schröder Katrin 1984 WG Giessen 26,15

92 Mandryka Julika 1987 WG Mainz 26,50

32 Kohser Julia 1988 TU Dresden 26,80

33 Stein Rosalie 1989 TU Dresden 27,10

21 Riedel Tina 1985 TU Chemnitz

22 Schneider Dorothea 1987 TU Chemnitz

359 Giebel Nina 1983 WG Hannover

362 Kruse Sara 1983 WG Hannover
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Deutsche Hochschulmeisterschaften 2009 MeldelisteLeichtathletikstadion im Bürgerpark, von 16.05.2009 - 17.05.2009

200m, Männer - Vorläufe
Datum: 17.05.2009  Beginn: 12:00h

Gemeldete Teilnehmer: 40

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

206 Ahne Jörg 1990 TU Dresden 2,31

159 Bernhardt Christian 1985 Uni Rostock 21,33

210 Henkel Jasper 1989 WG Darmstadt 21,40

138 Knipphals Sven 1988 AEC Bournemouth GB 21,41

148 Bos Mattthias 1985 Uni Bochum 21,49

215 Zunker Lasse 1986 WG München 21,49

176 Weber Michael 1983 WG Magdeburg 21,64

150 Quade Jan 1988 Uni Bochum 21,68

173 Brückner Cornelius 1985 WG Köln 21,70

149 Flohr Alwin 1988 Uni Bochum 21,83

175 Ringle Christopher 1989 WG Köln 21,92

172 Felski Massala 1986 WG Köln 21,97

154 Taavitsainen Niko 1984 Uni Frankfurt-Main 22,33

214 Kehr Michael 1986 WG Karlsruhe 22,36

162 Vitzthum David 1984 WG Berlin 22,43

164 Claßen Jakob 1984 WG Berlin 22,43

168 Staudt Christian 1983 WG Heidelberg 22,44

163 Timme Sebastian 1984 WG Berlin 22,45

207 Gernand Christoph 1984 Uni Leipzig 22,45

216 Debatin Tobias 1987 WG Saarbrücken 22,52

151 Jokel Kim-Christoph 1983 Uni Bremen 22,60

209 Türk Manule 1987 WG Darmstadt 22,60

213 Pumple Alexander 1987 WG Karlsruhe 22,60

167 Seel Peter 1979 WG Giessen 22,65

165 Barke Gunnar 1989 WG Darmstadt 22,71

208 Tezkan Timur 1987 WG Aachen 22,73

181 Schwarz Rene 1983 WG Osnabrück 22,75

158 Dort Maximilian 1985 Uni Paderborn 22,78

211 Dudenhöfer Nils 1987 WG Giessen 22,87

153 Odey Manuel 1984 Uni Frankfurt-Main 22,98

205 Melde Srefan 1988 TU Dresden 23,10

177 Lösche Birk 1988 WG Magdeburg 23,58

145 Gloe Christian 1988 TU Dresden 23,60

212 Auerswald Jan 1985 WG Halle 24,00

161 Szogs stephan 1984 VFH Wiesbaden

204 Grothkopp Martin 1986 TU Dresden

248 Wieder Benjamin 1988 HS Offenburg

350 Senigue Papa 1987 Senegal aW

351 _____ Angelo 1987 Mozambique aW

354 Esso Martinier Christian 1987 Togo aW

Datenservice Internet Service: www.adh.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field Lizenziert für LA-Kreis Darmstadt



Gedruckt am 10.05.2009 um 22:01 Seite 27

Deutsche Hochschulmeisterschaften 2009 MeldelisteLeichtathletikstadion im Bürgerpark, von 16.05.2009 - 17.05.2009

Diskuswurf, Männer - Finale
Datum: 17.05.2009  Beginn: 12:30h

Gemeldete Teilnehmer: 10

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

292 Münch Markus 1986 WG Hamburg 64,90 m

291 Seitz Heinrich 1980 VFH Wiesbaden 58,39 m

294 Werner Patrik 1986 WG Würzburg 51,73 m

293 Albrecht Lars 1982 WG Saarbrücken 49,10 m

301 Oesterreich Tom 1990 TU Dresden 48,72 m

349 Hommel Stefan 1984 WG Stuttgart 47,46 m

290 Uhrig Thomas 1987 FH Wiesbaden 43,85 m

324 Ruckpohl Uli 1982 WG Mainz 43,84 m

321 Engelmann Jens 1988 Uni Frankfurt-Main 42,00 m

320 Özgün Eyyup 1985 Uni Bielefeld
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Deutsche Hochschulmeisterschaften 2009 MeldelisteLeichtathletikstadion im Bürgerpark, von 16.05.2009 - 17.05.2009

Dreisprung, Männer - Finale
Datum: 17.05.2009  Beginn: 12:50h

Gemeldete Teilnehmer: 11

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

299 Kohle Daniel 1983 WG Münster 16,39 m

298 Höllwarth Michael 1983 WG Konstanz 15,65 m

295 Lechner Andreas 1984 FH Stuttgart 15,25 m

343 Giese Thomas 1983 WG Heidelberg 15,01 m

300 Slawik Sebastian 1987 WG Saarbrücken 14,66 m

297 May Markus 1988 Helmut Schmidt Uni Hambur 14,61 m

341 Rokosch Remigius 1986 WG Darmstadt 14,50 m

146 Kupfer Kevin 1986 TU Kaiserslautern 14,43 m

304 Wentz jonas 1988 HS Offenburg 14,31 m

296 Wille Leonard 1988 FH Wiesbaden 13,72 m

352 Sy Abdulay 1987 Senegal aW
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Deutsche Hochschulmeisterschaften 2009 MeldelisteLeichtathletikstadion im Bürgerpark, von 16.05.2009 - 17.05.2009

100m Hürden, Frauen - Vorläufe
Datum: 17.05.2009  Beginn: 13:00h

Gemeldete Teilnehmer: 9

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

39 Werner Antonia 1988 Uni Frankfurt-Main 13,55

6 Degen Helene 1984 WG Berlin 13,61

40 Hirt Lara-Joy 1986 Uni Frankfurt-Main 13,63

51 Käther Nadja 1988 WG Hamburg 14,07

72 Nentwig Anna 1987 WG Köln 14,33

47 Prada Dana 1979 WG Giessen 14,40

24 Fairaislová Petra 1984 TU Chemnitz 14,76

41 Weislogel Katharina 1989 Uni Frankfurt-Main 14,89

106 Heemsoth Sina 1987 WG Münster
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Deutsche Hochschulmeisterschaften 2009 MeldelisteLeichtathletikstadion im Bürgerpark, von 16.05.2009 - 17.05.2009

Stabhochsprung, Frauen - Finale
Datum: 17.05.2009  Beginn: 13:00h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

64 Gadschiew Kristina 1984 TU Kaiserslautern 4,52 m

121 von Eynatten Denise 1987 Uni Tübingen 4,30 m

63 Schultze Anna 1985 Uni Hohenheim 4,15 m

91 Dauber Stefanie 1987 WG Magdeburg 4,00 m

111 Horn Elena 1987 WG Regensburg 4,00 m

123 Tietze Nicola 1985 Uni Tübingen 4,00 m

115 Boschert Katherina 1989 PH Ludwigsburg 3,62 m

53 Meier Helena 1988 WG Hamburg 3,40 m
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Deutsche Hochschulmeisterschaften 2009 MeldelisteLeichtathletikstadion im Bürgerpark, von 16.05.2009 - 17.05.2009

110m Hürden, Männer - Vorläufe
Datum: 17.05.2009  Beginn: 13:20h

Gemeldete Teilnehmer: 9

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

189 Hoffmann Martin 1984 Uni Bremen 13,66

186 Filipowski David 1983 Uni Bochum 13,76

245 Irmscher Christoper 1985 WG Köln 14,10

159 Bernhardt Christian 1985 Uni Rostock 14,52

190 Schnauck Patrick 1987 WG Mainz 14,74

187 Schwarting Martin 1982 Uni Bochum 14,77

182 Gesing Moritz 1987 WG Karlsruhe 14,78

188 Wellenhöfer Thomas 1987 Uni Bremen 14,83

144 Fleischhauer Georg 1988 TU Dresden 14,90
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Deutsche Hochschulmeisterschaften 2009 MeldelisteLeichtathletikstadion im Bürgerpark, von 16.05.2009 - 17.05.2009

Hammerwurf, Männer - Finale
Datum: 17.05.2009  Beginn: 14:00h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

302 Möhsner Sven 1986 WG Köln 71,50 m

301 Oesterreich Tom 1990 TU Dresden 54,82 m
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Deutsche Hochschulmeisterschaften 2009 MeldelisteLeichtathletikstadion im Bürgerpark, von 16.05.2009 - 17.05.2009

Hammerwurf, Frauen - Finale
Datum: 17.05.2009  Beginn: 14:00h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

2 Drieux Sophie 1988 WG Berlin 52,69 m

126 Steinert Kirsin 1987 VFH Wiesbaden

127 Klaas Kathrin 1984 VFH Wiesbaden

128 Bunjes Andrea 1976 VFH Wiesbaden

135 Heidler Betty 1983 HS Heilbronn
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Deutsche Hochschulmeisterschaften 2009 MeldelisteLeichtathletikstadion im Bürgerpark, von 16.05.2009 - 17.05.2009

Dreisprung, Frauen - Finale
Datum: 17.05.2009  Beginn: 14:50h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

107 Menne Ekaterina 1987 Uni Oldenburg 13,40 m

55 Dürr Pia 1985 WG Heidelberg 13,18 m

93 Walter Sabine 1987 WG Mannheim 12,92 m

100 Schürmann Annika 1986 WG Münster 12,72 m

61 Kukas Diana 1988 WG Heidelberg 12,17 m

116 Jambor Anett 1983 PH Ludwigsburg 12,01 m
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Deutsche Hochschulmeisterschaften 2009 MeldelisteLeichtathletikstadion im Bürgerpark, von 16.05.2009 - 17.05.2009

5000m, Männer - Finale
Datum: 17.05.2009  Beginn: 15:10h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg. BL Verein SB PB

258 Flügel Julian 1986 FH Wiesbaden 14,47

260 Zimmermann Timo 1987 Uni Bochum 15,45

261 Krannich Christian 1984 WG Berlin 14:59,35

283 Heitmann Torsten 1986 WG Hamburg 15:25,80

262 Ulrich Tobias 1979 WG Braunschweig 16:05,00

203 Lorbacher David 1984 WG Würzburg

259 Schulze Marc 1984 FH Wiesbaden

263 Schachow Jewgenij 1984 WG Mainz 16:55,00
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Deutsche Hochschulmeisterschaften 2009 MeldelisteLeichtathletikstadion im Bürgerpark, von 16.05.2009 - 17.05.2009

4x100m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 17.05.2009  Beginn: 15:30h

Gemeldete Teilnehmer: 6

Name BL Verein SB PB

Uni Bochum Uni Bochum
1: 12, Nolte Erline (1989)            2: 13, Thimm Ina (1989)               
3: 14, Mika Jasmin (1988)             4: 15, Strophff Carolin (1988)        

TU Chemnitz TU Chemnitz
1: 18, Bußler Tina (1987)             2: 21, Riedel Tina (1985)             
3: 22, Schneider Dorothea (1987)      4: 24, Fairaislová Petra (1984)       

WG Darmstadt WG Darmstadt

TU Dresden TU Dresden
1: 31, Jäpel Sara (1989)              2: 32, Kohser Julia (1988)            
3: 33, Stein Rosalie (1989)           4: 34, Seiffert Tafya (1989)          

WG Giessen WG Giessen

WG Münster WG Münster
1: 102, Krause Denise (1984)          2: 103, Bauch Monika (1982)           
3: 105, Saatoff Beke (1987)           4: 106, Heemsoth Sina (1987)          
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Deutsche Hochschulmeisterschaften 2009 MeldelisteLeichtathletikstadion im Bürgerpark, von 16.05.2009 - 17.05.2009

4x100m, Männer - Zeitläufe
Datum: 17.05.2009  Beginn: 15:40h

Gemeldete Teilnehmer: 7

Name BL Verein SB PB

WG Berlin WG Berlin 42,65

Uni Bochum Uni Bochum

Uni Leizig Uni Leipzig

WG Karlsruhe WG Karlsruhe

WG Köln WG Köln

WG Magdeburg WG Magdeburg

TU Dresden TU Dresden
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Deutsche Hochschulmeisterschaften 2009 MeldelisteLeichtathletikstadion im Bürgerpark, von 16.05.2009 - 17.05.2009

4x400m, Männer - Zeitläufe
Datum: 17.05.2009  Beginn: 16:00h

Gemeldete Teilnehmer: 4

Name BL Verein SB PB

WG Giessen WG Giessen

WG Karlsruhe WG Karlsruhe

WG Köln WG Köln

TU Dresden TU Dresden
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Deutsche Hochschulmeisterschaften 2009 MeldelisteLeichtathletikstadion im Bürgerpark, von 16.05.2009 - 17.05.2009

4x400m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 17.05.2009  Beginn: 16:10h

Gemeldete Teilnehmer: 3

Name BL Verein SB PB

TU Chemnitz TU Chemnitz
1: 23, Thaute Tina (1986)             

WG Köln WG Köln
1: 77, Kleinwort Natalie (1986)       2: 78, Schmitz Lena (1988)            

WG Münster WG Münster
1: 102, Krause Denise (1984)          2: 103, Bauch Monika (1982)           
3: 104, van Zijverten Olga (1988)     4: 101, Artz Annette (1987)           
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Deutsche Hochschulmeisterschaften 2009 MeldelisteLeichtathletikstadion im Bürgerpark, von 16.05.2009 - 17.05.2009

3x1000m, Männer - Zeitläufe
Datum: 17.05.2009  Beginn: 16:20h

Gemeldete Teilnehmer: 2

Name BL Verein SB PB

WG Berlin WG Berlin

WG München WG München

Datenservice Internet Service: www.adh.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field Lizenziert für LA-Kreis Darmstadt



Gedruckt am 10.05.2009 um 22:01 Seite 41

Deutsche Hochschulmeisterschaften 2009 MeldelisteLeichtathletikstadion im Bürgerpark, von 16.05.2009 - 17.05.2009

3x800m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 17.05.2009  Beginn: 16:30h

Gemeldete Teilnehmer: 1

Name BL Verein SB PB

WG Köln WG Köln
1: 83, Bültena Wiebke (1988)          2: 84, Arendt Alexandra (1986)        
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